
Pos Nachname Vorname Klasse Gams Reh Stechen Gesamt

1 Kostolich Roman Männer 50 50 3 100

2 Umathum Stefan Männer 50 50 9 100

3 Oroszlan Gerald Männer 50 50 19 100

4 Chyczy Friedrich Männer 50 50 20 100

5 Fangl Patrick Männer 50 50 21 100

6 Zimmermann Thomas Männer 50 50 22 100

7 Reif Gunther Männer 50 50 23 100

8 Kremsz Josef Männer 50 50 29 100

9 Weiß Michael Männer 50 50 36 100

10 Zwinger Reinhard Männer 50 50 73 100

11 Hareter Markus Männer 50 50 99 100

12 Weber Daniel Kinder 99 99

12 Kaintz Harald Männer 50 49 99

12 Szigethy Markus Männer 49 50 99

12 Braun Markus Männer 50 49 99

12 Hurchy Peter Männer 50 49 99

12 Schreuer Michael Männer 49 50 99

18 Tongisch Mario Männer 49 49 98

18 Ludwig Anna Frauen 48 50 98

18 Holczschuster Martin Männer 49 49 98

18 Schmidt Georg Männer 49 49 98

22 Bogdan Maximilian Männer 48 49 97

22 Umathum Cornelia Frauen 50 47 97

22 Potz Gerhard Männer 49 48 97

22 Ludwig Walter Männer 47 50 97

22 Bitter Herbert Männer 50 47 97

22 Csida Gerhard Männer 50 47 97

22 Kandelsdorfer Rudi Männer 50 47 97

22 Kirschner Wolfgang Männer 49 48 97

22 Resch Karl Männer 49 48 97

22 Kremsz Anna Kinder 97 97

32 Preiner Christian Männer 49 47 96

32 Schöner Zoe Jugend 50 46 96

32 Holczschuster Andreas Männer 50 46 96

32 Pal Stefan Männer 47 49 96

32 Pal Franz Männer 47 49 96

32 Juschicz Karl Männer 48 48 96

32 Lentsch Erich Männer 49 47 96

32 Lentsch Alexander Männer 48 48 96

32 Rauch Christian Männer 50 46 96

100 Meter Jagdliche Kugel - Gesamt



41 Chyczy Irene Frauen 49 46 95

41 Schaffrian Anton Männer 45 50 95

41 Pal Siegfried Männer 48 47 95

41 Weiss Stefan Männer 48 47 95

41 Talos Wilhelm Männer 49 46 95

41 Pammer Hans Peter Männer 50 45 95

41 Brunner Kurt Männer 49 46 95

48 Hareter Fabian Männer 48 46 94

48 Radlinger Alexander Männer 46 48 94

48 Drescher Werner Männer 49 45 94

51 Kremsz Michael Kinder 93 93

51 Stipkovich Roland Männer 46 47 93

51 Eder Josef Männer 48 45 93

51 Etter Fritz Männer 50 43 93

51 Braunschmidt Gerhard Männer 50 43 93

51 Derks Thomas Männer 49 44 93

51 Hurchy Evelin Frauen 49 44 93

51 Schaffrian Fritz Männer 49 44 93

51 Denk Martin Männer 47 46 93

60 Windhager Christian Männer 46 46 92

60 Pinetz Roman Männer 47 45 92

62 Hrdy Helmut Männer 47 44 91

62 Willig Robert Männer 43 48 91

64 Preiner Johann Männer 40 49 89

64 Denk Edith Männer 44 45 89

66 Kuhm Michael Männer 47 41 88

66 Trolp Wolfgang Männer 48 40 88

68 Grundtner Michael Männer 39 48 87

69 Brettl Helmut Männer 47 39 86

70 Fuhrmann Heinrich Männer 50 35 85

71 Rauch Mario Männer 37 46 83

72 Meltzer Josef Männer 45 37 82

73 Jonoviz Nenand Männer 50 31 81

74 Korn Herman Männer 46 26 72

75 Orth Hans Gerhard Männer 26 45 71

76 Hareter Alexander Männer 37 32 69

77 Medwenitsch Christian Männer 28 38 66

78 Tschida Daniel Männer 28 34 62

79 Weiss Lorenz Männer 37 19 56

80 Pitzl Thomas Männer 39 16 55

81 Wilfingseder Alice Frauen 37 17 54

81 Beer Hubert Männer 44 10 54

Pos Nachname Vorname Klasse Gams Reh Stechen Gesamt

1 Weber Daniel Kinder 99 99

2 Kremsz Michael Kinder 93 93

AK Kremsz Anna Kinder 97 97

100 Meter Jagdliche Kugel - Kinder



Pos Nachname Vorname Klasse Gams Reh Stechen Gesamt

1 Schöner Zoe Jugend 50 46 96

Pos Nachname Vorname Klasse Gams Reh Stechen Gesamt

1 Ludwig Anna Frauen 48 50 98

2 Umathum Cornelia Frauen 50 47 97

3 Chyczy Irene Frauen 49 46 95

4 Hurchy Evelin Frauen 49 44 93

5 Wilfingseder Alice Frauen 37 17 54

Pos Nachname Vorname Klasse Gams Reh Stechen Gesamt

1 Kostolich Roman Männer 50 50 3 103

2 Umathum Stefan Männer 50 50 9 100

3 Oroszlan Gerald Männer 50 50 19 100

4 Chyczy Friedrich Männer 50 50 20 100

5 Fangl Patrick Männer 50 50 21 100

6 Zimmermann Thomas Männer 50 50 22 100

7 Reif Gunther Männer 50 50 23 100

8 Kremsz Josef Männer 50 50 29 100

9 Weiß Michael Männer 50 50 36 100

10 Zwinger Reinhard Männer 50 50 73 100

11 Hareter Markus Männer 50 50 99 100

12 Kaintz Harald Männer 50 49 99

12 Szigethy Markus Männer 49 50 99

12 Braun Markus Männer 50 49 99

12 Hurchy Peter Männer 50 49 99

12 Schreuer Michael Männer 49 50 99

17 Tongisch Mario Männer 49 49 98

17 Holczschuster Martin Männer 49 49 98

17 Schmidt Georg Männer 49 49 98

20 Bogdan Maximilian Männer 48 49 97

20 Potz Gerhard Männer 49 48 97

20 Ludwig Walter Männer 47 50 97

20 Bitter Herbert Männer 50 47 97

20 Csida Gerhard Männer 50 47 97

20 Kandelsdorfer Rudi Männer 50 47 97

20 Kirschner Wolfgang Männer 49 48 97

20 Resch Karl Männer 49 48 97

28 Preiner Christian Männer 49 47 96

28 Holczschuster Andreas Männer 50 46 96

28 Pal Stefan Männer 47 49 96

28 Pal Franz Männer 47 49 96

28 Juschicz Karl Männer 48 48 96

100 Meter Jagdliche Kugel - Jugend

100 Meter Jagdliche Kugel - Frauen

100 Meter Jagdliche Kugel - Männer



28 Lentsch Erich Männer 49 47 96

28 Lentsch Alexander Männer 48 48 96

28 Rauch Christian Männer 50 46 96

36 Schaffrian Anton Männer 45 50 95

36 Pal Siegfried Männer 48 47 95

36 Weiss Stefan Männer 48 47 95

36 Talos Wilhelm Männer 49 46 95

36 Pammer Hans Peter Männer 50 45 95

36 Brunner Kurt Männer 49 46 95

42 Hareter Fabian Männer 48 46 94

42 Radlinger Alexander Männer 46 48 94

42 Drescher Werner Männer 49 45 94

45 Stipkovich Roland Männer 46 47 93

45 Eder Josef Männer 48 45 93

45 Etter Fritz Männer 50 43 93

45 Braunschmidt Gerhard Männer 50 43 93

45 Derks Thomas Männer 49 44 93

45 Schaffrian Fritz Männer 49 44 93

45 Denk Martin Männer 47 46 93

52 Windhager Christian Männer 46 46 92

52 Pinetz Roman Männer 47 45 92

54 Hrdy Helmut Männer 47 44 91

54 Willig Robert Männer 43 48 91

56 Preiner Johann Männer 40 49 89

56 Denk Edith Männer 44 45 89

58 Kuhm Michael Männer 47 41 88

58 Trolp Wolfgang Männer 48 40 88

60 Grundtner Michael Männer 39 48 87

61 Brettl Helmut Männer 47 39 86

62 Fuhrmann Heinrich Männer 50 35 85

63 Rauch Mario Männer 37 46 83

64 Meltzer Josef Männer 45 37 82

65 Jonoviz Nenand Männer 50 31 81

66 Korn Herman Männer 46 26 72

67 Orth Hans Gerhard Männer 26 45 71

68 Hareter Alexander Männer 37 32 69

69 Medwenitsch Christian Männer 28 38 66

70 Tschida Daniel Männer 28 34 62

71 Weiss Lorenz Männer 37 19 56

72 Pitzl Thomas Männer 39 16 55

73 Beer Hubert Männer 44 10 54


